



# ભારતીય સ્ટેટ બેન્ક

હોમલોન સેન્ટર, ભાવનગર (૬૦૯૨૧), નીલમબાગ ચોક, ભાવનગર.

## વાહનની ઈ-હરરાજી

અમારા દ્વારા કાર્ડના સ્કેમ કરાયેલ નીચે જણાવેલ વાહનોના “જ્યાં છે, જેમ છે, જે કાંઈ છે તેના આધારે” ઈ-ઓક્શન માટે ઈ-ક્વોટેશન મંગાવવામાં આવે છે. લોન લેનારાઓ લોનના હપ્તા ચૂકવવામાં કિફોલ્ટ થયા હોવાથી બેંકે તે વાહન જપ્ત કર્યું છે જેનું નીચે દર્શાવેલ તારીખે ઈ-હરરાજી દ્વારા વેચાણ કરવાનો નિર્ણય લીધો છે.

ક્રમ	દેવાદારનું નામ/સરનામું	બાકી લોન રૂ.	રીઝર્વ પ્રાઈઝ/ ઈ.એમ.ડી. રકમ	વાહનની વિગત
૧	શ્રી મહેશભાઈ ઉદમદાસ કુકરેજા	રૂ. ૨,૭૮,૦૦૦ + વ્યાજ તથા અન્ય ચાર્જીસ	રૂ. ૩,૮૮,૦૦૦ રૂ. ૩૮,૮૦૦	ઈકો પ-સ્ટાર એસી (ઓ) સીએનજી મારૂતી સુઝુકી (રજી.નં. GJ04 EA 7684)
૨	શ્રી હાર્દિક જીતેન્દ્રકુમાર પંડ્યા	રૂ. ૧૦,૨૦,૩૩૧ + વ્યાજ તથા અન્ય ચાર્જીસ	રૂ. ૭,૮૫,૦૦૦ રૂ. ૭૮,૫૦૦	ક્રિયા કારેન્સ પ્રિમીયમ ૧.૫ ઓપ્શનલ બ્લેક (રજી.નં. GJ04 EJ 5904)
૩	શ્રીમતી કેચુરીબેન રાજુભાઈ સોલંકી	રૂ. ૧૦,૬૯,૦૬૪ + વ્યાજ તથા અન્ય ચાર્જીસ	રૂ. ૭,૦૯,૦૦૦ રૂ. ૭૦,૯૦૦	સ્કોડા કુશાક એમ્બીશન ૧.૦ ટીએસઆઈ એમટી વ્હાઈટ (રજી.નં. GJ04 EE 9854)

હરરાજીની તારીખ - સમય : ૨૦-૦૫-૨૦૨૬, સવારે ૧૧.૦૦ થી સાંજે ૪.૦૦ સુધી

બીડમાં વધારો કરવાની રકમ : રૂ. ૫૦૦૦/-

દસ્તાવેજ અને ઈએમડી જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ : ૧૯-૦૫-૨૦૨૬ સાંજે ૫ વાગ્યા પહેલા

### નિયમો અને શરતો:

(૧) હરરાજી માત્ર “જ્યાં છે, જેમ છે, જે કાંઈ છે તેના આધારે” જ કરવામાં આવશે અને રીઝર્વ પ્રાઈઝ કરતા નીચે કિંમતે વાહન નહીં વેચવામાં આવે. (૨) સફળ બીડરે વેચાણ કિંમતના ૨૫% ડિપોઝીટ (૧૦+૧૫%) તરત જ ભરી આપવાની રહેશે અને બાકીની રકમ વેચાણના ૫ દિવસની અંદર જમા કરવાની રહેશે. જો પેમેન્ટ કરવામાં કિફોલ્ટ થશે તો હરરાજી રદ થશે અને ચૂકવેલ રકમ જપ્ત થશે. (૩) અધિકૃત અધિકારીએ કોઈપણ અથવા બધી ઓફર સ્વીકારવા અથવા નકારવાનો અથવા કોઈપણ કારણ આપ્યા વિના હરરાજીને મુલતવી રાખવા/રદ કરવાનો સંપૂર્ણ અધિકાર છે. વેચાણ સુરક્ષિત લેણદાર દ્વારા પુષ્ટિને આધીન છે. (૪) કાર ની તપાસણી તા. ૧૪-૦૫-૨૦૨૬ સવારે ૧૧:૦૦ થી સાંજે ૪ સુધી કરી શકાશે. (૫) ઈ હરરાજીના વિગતવાર નિયમો અને શરતો વેબપોર્ટલ <https://baanknet.com/eauction-psb> પર જોઈ શકાશે.

mail id : support.baanknet@psballiance.com. વાહન સંબંધિત વધુ વિગત માટે રીકવરી એજન્ટનો મો.નં. ૯૮૨૫૩૧૯૯૫૫ ઉપર સંપર્ક થઈ શકશે. (૬) લાગુ પડતો જીએસટી વાહન ખરીદનાર પાસેથી બેંકની સુચના અનુસાર વસૂલવામાં આવશે.

તારીખ : ૦૫-૦૫-૨૦૨૬,

સ્થળ : ભાવનગર

અધિકૃત અધિકારી/ચીફ મેનેજર,

ભારતીય સ્ટેટ બેંક



# STATE BANK OF INDIA

Home Loan Centre, Bhavnagar (60921) Nilambaug Chowk, Bhavnagar.

## VEHICLE FOR E-AUCTION SALE

E-Quotation is invited for E-Auction of below mentioned vehicle financed by us in "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS" BASIS condition. As the borrowers have defaulted in payment of EMI's of the loan, bank has seized the vehicle and decided to sale the vehicle through online auction on the date mention below.

No.	Name & Address of the Borrower	Loan Due	Reserve Price/EMD	Vehicle Details
1.	Mr. Maheshbhai Udhamdas Kukreja	Rs.2,78,000 + Interest & Other Charges	Rs. 3,88,000 Rs. 38,800	EEO 5 STAR AC (O) CNG MARUTI SUZUKI (REG.NO. GJ04 EA 7684)
2.	Mr. Hardik Jitendrakumar Pandya	Rs.10,20,331 + Interest & Other Charges	Rs. 7,85,000 Rs. 78,500	KIA CARENS PREMIUM 1.5 OPTIONAL BLACK (REG.NO. GJ04 EJ 5904)
3.	Smt. Keyuriben Rajubhai Solanki	Rs.10,69,064 + Interest & Other Charges	Rs. 7,09,000 Rs. 70,900	SCODA KUSHAHQ AMBITION 1.0 TSI MT WHITE (REG.NO. GJ04 EE 9854)

**Date & Time of E-Auction : 20-05-2026 at 11:00 a.m. to 4:00 p.m.**

**BID Increase Amount : Rs. 5000/-**

**Last Date & Time of submission of EMD & Documents :  
19-05-2026 before 05:00 p.m.**

### TERMS & CONDITIONS

- 1) Auction is being held "As is where is" & "As is what is basis" only and vehicles will not be sold below reserve price.
- 2) The successful bidder should deposit 25% (10+15%) of the sale amount immediately and balance amount within 5 days of the sale. In case of default in payment, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited.
- 3) The Authorised officer has absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the auction without assigning any reason thereof. The sale is subject to confirmation by the secured creditor.
- 4) Car available for inspection on 14-05-2026 at 11 a.m. to 4 p.m.
- 5) For detailed terms and conditions of e-Auction on the web portal of <https://baanknet.com/eauction-psb>  
mail id : support.baanknet@psballance.com for any vehicle related query may contact the recovery agent Mobile No.: 9825319955
6. GST will be applicable as per bank's laid down instructions and will be recovered from the buyer of the vehicle.

**Date : 05-05-2026  
Venue : Bhavnagar.**

**Authorised Officer/Chief Manger,  
State Bank of India**